De Johanne Chambre, [indigena], pro 1 pipa cum 7 dossenis salettes, 12 dossenis foldys et flankers, 50 fulle ketylles. Precii £16

De Ricardo Clos, indigena, pro 11 balis mader, 2 fardellis cum 5 saccis seminis ceparum ponderantibus 750 lb., 230 ulnis telle Holande. Precii £47

De Thoma Coke, indigena, pro 6 barellis allecis. Precii.....40s

De Roberto Beryk, indigena, pro 2 balis fustian. Precii £20

[31] De navi Thome Stede eodem die [2 Jan. 1488]

De eodem magistro, indigena, pro 1500 stone pottes, 400 bunches ceparum, 600 caboches. Precii.....£4 5s

De Willelmo Feltwelle, indigena, pro 4 barellis piscium salsarum. Precii.....26s 8d

 per breve <i>marginated and bracketed to all appropriate entries L.</i>

[32] De navi Simonis Robson 2^{do} die Januarii [2 Jan. 1488]

De Willelmo Bernfeld, indigena, pro uno dolio, 1 pipa olei, 8 dossenibus playster, 2 doliis pomorum et pirorum, 3 hoggeshedes pisarum. Precii £8
Et pro 5 buttes..... vini

[33] De navi Thome Tyte eodem die [2 Jan. 1488]

De Johanne Reynold, indigena, pro 1 fardello cum 36 peciis Gentish, 33 peciis Holande, 15 peciis Bruselles, 1 fatte cum 85 papers bokrams, 10 dimidiis skeynes argenti et 9 peciis^a. [Precii]..... £100
De Rogero Bougcher, indigena, pro 1 fardello cum 77 peciis Holande, 12 peciis et dimidiis peciis Gentish. Precii..... £50
De Ricardo Gardener, indigena, pro 1 fardello cum 77 peciis telle, 1 fardello cum 73 peciis telle, 8 peciis Nyfulle, 1 fardello cum 99 dimidiis peciis Flemysh. Precii £150
De Thoma Bradbury, indigena^b, pro 2 fardellis cum 133 peciis Holande, 67 peciis Henaud, 33 papers bokrams, 16 linthiaminibus, 5 saccis seminis ceparum. Precii^c£94^c
De Johanne Myllys, indigena, pro 2 fardellis cum 116 peciis et dimidiis peciis Braband, 12 peciis lini; De navi Roberti Browning [pro] 1 hoggeshede cum 58 papers bokrams, 1 pecia saten continente 28 vergas et 5 peciis umpulle. Precii £86
^{}De Digo de Castro, Hisp', factore Johannis Shanches^d Darys, pro 2 pakkes canvas continentibus 1200 ulnas. Precii..... £18
De Hugone Cawode, indigena, pro 1 fardello cum 76 peciis telle, 6 dossenibus lb. fili et 20 linthiaminibus. Precii £52
De Willelmo Alborough, indigena, pro 1 fardello [cum] 20 peciis Gentish, 24 peciis Flemysh, 7 remnautes Brusylles; De navi Roberti Browning pro 2 saccis seminis ceparum. Precii £26
De Willelmi Dryngclogh, indigena, pro 2 balis fustian, 3 saccis seminis ceparum. Precii £23
De Johanne Worme, indigena, pro 5 barellis piscium salsarum. Precii.....33s 4d
De Arnoldo de Prater^e, alienigena, pro 1 pipa cum 7000 tasyllis, 2000 parvis speculis, 8 coverlytes. Precii £3
De Ricardo Lakyn, indigena, pro 1 fardello cum 32 peciis Henaud, 26 peciis Gentish, 9 peciis Flemysh, 13 dossenibus lb. fili Otnard. Precii..... £50
De Hugone Clopton, indigena, pro 1^f corff cum 700 lb. peper et 42 lb., 216 lb. zinziberis, 188 lb. garon', 1 fardello cum 92 lb. serici; De navi Roberti Browning pro 1 barello cum 82 papers bokrams et 2 balis fustian. Precii £140
^{}De Alvero Seysnerus, Hisp', factore Johannis Darys, pro 2 buttes grani ponderantibus 600 lb. Precii..... £30
^a Product omitted L. ^b indigena repeated L, in error. ^{c-c} Written over erasure L.
^d Corrected in L from Chanches. ^e indigena follows, struck through L. ^f fardello follows, struck through L.

[34] De navi Roberti Lambe eodem die [2 Jan. 1488]

De Willelmo Lewez, indigena, pro una bala mader. Precii	£3
De Johanne Worme, indigena, pro 2000 allei. Precii	£6 13s 4d
Et pro 1 bala mader. Precii	£3
De Johanne Mongeham, indigena, pro 1 last piscium salsarum. Precii.....	£4
De eodem magistro, indigena, pro 3 barellis piscium salsarum. Precii	20s
De Edwardo Wode, indigena, pro 2 fardellis cum 6 saccis seminis ceparum ponderantibus 1250* lb., 4 balis mader. Precii	£22

[35] De navi Johannis de Low eodem die [2 Jan. 1488]

De Johanne Byllorado, Hisp', factore Johannis Daris, pro 99 doliis ferri. Precii	£198
De eodem magistro, Hisp', factore Johannis Darys, pro 21 ^a quarteriis ficorum. Precii	10s

^a Corrected in L from 31.

[36] De navi Hans Seale eodem die [2 Jan. 1488]

De Ricardo Clos, indigena, pro 1 pecia cere ponderante 1000 lb. Precii.....	£20
De Johanne Gardener, alienigena, pro 1 fardello cum 1000 ulnis canvas, 1 fardello cum 250 ulnis Bruselles, 1 coverlyte verdure, 42 ulnis dyaper, 10 cors bankers. Precii	£18
De Jacobo Tacone, alienigena, pro 3 fardellis ^a et 1 pak cum 9 balis bultelli, 250 lb. turnesole, 50 mantellis shankes, 6 gros cardes, 36 lb. croci, 2 peciis chamlettes, 14 daggers, 1 case [cum] 126 bolyons, 6 peciis bultelli, 7 casis combys, 1 bala shetylle, 7 fures shankes, 32 dossenens pampyleon, 8 dossenens cardes. Precii	£83 11s 8d

^a cum follows, struck through L.

[37] De navi Johannis Care 22^{do} die Januarii [22 Jan. 1488]

De Johanne Terre, indigena, pro 4 doliis.....	vini
Et pro 3 doliis, 1 pipa olei. [Precii].....	£14
De Johanne Checheley, indigena, pro 14 doliis.....	vini
De Hugone Redyng, indigena, pro 5 buttes, 1 hoggeshede	vini
De Willelmo Heydon, indigena, pro 25 doliis.....	vini
Et pro 6 doliis fructus. Precii	£12
De Thoma Spens, indigena, pro 12 ^a doliis.....	vini
Et pro 1 pipa olei, 2½ doliis ferri. Precii.....	£7
De Johanne Checheley, indigena, pro 2 doliis olei, 5 casis sugur, 1 pipa fructus. Precii	£19
De Johanne Smyth, indigena, pro 1 dolio et 26 peciis fructus. Precii	£3 13s 4 d
De Ricardo Richmond, indigena, pro 4 doliis, 1 pipa.....	vini
De Roberto Denham, indigena, pro 16 quarteriis ficorum. Precii	8s 4d

^a Corrected in L from 11.

 per breve marginated and bracketed to all appropriate entries L.
--

[38] De navi Johannis Hore eodem die [22 Jan. 1488]

De Willelmo Heydon, indigena, pro 9 doliis	vini
Et pro 2 doliis olei. Precii	£8
De Garrardo Barry, indigena, pro 2 doliis	vini
De Johanne Terre, indigena, pro 7 doliis	vini
De Hugone Redyng, indigena, pro 5 buttes	vini
De Johanne Brenne, indigena, pro 2 doliis	vini
Et pro 1 dolio fructus. Precii	40s
De Thoma Garrard, indigena, pro 1 dolio fructus. Precii	40s
De Johanne Terre, indigena, pro 3 doliis fructus. Precii	£6
De Garrardo Barry, indigena, pro 7 peciis fructus. Precii	10s
De Thoma Andrew, indigena, pro 32 peciis fructus et 2 casis sugur. [Precii]	£6
De Willelmo Spyser, indigena, pro 3 doliis	vini
De Johanne Checheley, indigena, pro 10 doliis fructus. [Precii]	£20